ДОГОВОР ПОСТАВКИ № ____________
 г. Трехгорный                                                                                       « __ » _________ 2013 г.

Муниципальное унитарное предприятие «Многоотраслевое производственное объединение энергосетей» города Трехгорного (МУП «МПОЭ» г. Трехгорного),  именуемое в дальнейшем  «Покупатель», в лице директора С.Н. Спичко, действующего на основании Устава, с одной стороны, и  ______________________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице ________________________, действующего на основании ____________________, с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем «Стороны» на основании протокола рассмотрения и оценки заявок по открытому запросу цен № ___________от  «___»________ 2013 г. заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Поставщик обязуется поставить Покупателю Товар в соответствии со спецификацией (Приложение № 1 к настоящему договору), а Покупатель обязуется принять и оплатить этот Товар в соответствии с условиями настоящего Договора.

1.2. Наименование, артикул, количество, цена, характеристики Товара определяются спецификацией (Приложение №1), прилагаемой к настоящему Договору и являющейся его неотъемлемой частью.
2. СРОКИ И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ ТОВАРА
2.1. Поставка Товара осуществляется силами и средствами Поставщика в рабочее время Покупателя до г. Трехгорного Челябинской области.

2.2. Датой поставки Товара считается дата подписания товарной накладной Покупателем в момент передачи Товара Поставщиком.

2.3. Поставка Товара осуществляется единовременно не позднее 15.02.2013. Конкретные дата и время поставки согласовываются Сторонами посредством электронной почты и (или) факсимильной связи.
3. ПЕРЕДАЧА И ПРИЕМКА ТОВАРА
3.1. Передача Товара оформляется товарной накладной, которая подписывается Сторонами, и  подлинным счетом-фактурой, оформленным согласно п. 5 и п. 6 статьи 169 НК РФ и постановлению Правительства РФ от 26.12.2011 № 1137.
3.2. Покупатель вправе отказаться от подписания товарной накладной и получения Товара, если Поставщик нарушает положения п.п. 3.3. и  п.п. 6.1.2. настоящего Договора.
3.3. Приемка Товара по количеству и внешнему виду проводится при передаче Товара Покупателю вместе с документацией согласно п. 3.1. настоящего Договора.

3.4. Право  собственности и риск его случайной гибели (повреждения)  на  Товар  переходит  от  Поставщика  к  Покупателю с момента подписания Сторонами товарной накладной.

3.5. Покупатель обязан принять переданный ему Товар, за исключением случаев, когда он вправе потребовать замены или возврата товара.

3.6. Обязательства Поставщика по поставке Товара считаются выполненными с момента передачи Товара и подписания товарной накладной представителями обеих Сторон.
4. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
4.1. Цена настоящего договора составляет: __________ руб. (_______________) в том числе НДС 18%: _______ руб. (____________).
4.2. Цена договора является твердой и не подлежит изменению.
4.3. В цену договора включены: стоимость Товара, уплата налогов, сборов и иных платежей включая транспортные услуги на поставку Товара к месту поставки.
4.4.   Оплата производится Покупателем в  российских рублях путем перечисления денежных  средств на расчетный счет Поставщика в течение 15 (пятнадцати) банковских дней с момента получения счета-фактуры и на основании подписанной товарной накладной по форме  ТОРГ 12.
5. КАЧЕСТВО ТОВАРА
5.1. Товар должен быть 2013 года  выпуска, новым.
5.2.     Качество и комплектность Товара должны соответствовать условиям договора,  государственным стандартам (ГОСТ Р), иной нормативно-технической документации  на данный вид Товара.
5.3. Товар должен быть маркирован в соответствии с требованиями к маркировке Товара его производителем.
5.4. Проверка Товара по качеству проводится Покупателем в процессе его эксплуатации в течение гарантийного срока.
6. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

6.1. Поставщик обязан:

6.1.1. Поставить Товар, указанный в спецификации (Приложение № 1 к настоящему договору).
6.1.2. Поставить Товар в комплекте с сертификатами качества и соответствия.
6.1.3. Обеспечить сохранность Товара во время транспортировки.

6.1.4. Передать Покупателю Товар свободным от прав третьих лиц.

6.1.5. Предоставить Покупателю возможность осуществить проверку внешнего вида и ассортимента Товара при его приемке.

6.1.6. В случае поставки Товара ненадлежащего качества в течение 10 (десяти) календарных дней с момента получения уведомления об обнаружении дефектов заменить такой Товар Товаром надлежащего качества.
6.2. Покупатель обязан:

6.2.1. Своевременно оплатить Товар согласно п. 4.4. настоящего Договора.

6.2.2. Принять Товар и осуществить проверку внешнего вида и ассортимента Товара при его получении.
6.2.3. В случае поставки товара ненадлежащего качества направить в адрес Поставщика в течение 3 (трех) календарных дней уведомления об обнаружении дефектов.
6.3. Покупатель имеет право:

6.3.1. В случае применения к Поставщику штрафных санкций производить оплату Товара за вычетом соответствующего размера неустойки.
7. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
7.1. Сторона, не исполнившая или исполнившая ненадлежащим образом обязательства по настоящему Договору, несет имущественную ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации и обязана возместить убытки, возникшие по ее вине, в полном объеме.
7.2. В случае если Поставщик в нарушение п. 3.1. настоящего договора не выставил Покупателю подлинные счета-фактуры, Покупатель вправе требовать от Поставщика  возмещения возникших в связи с этим убытков в размере сумм НДС, которые Поставщик обязан был предъявить Покупателю в указанных счетах-фактурах.
7.3. За нарушение  сроков поставки Поставщик выплачивает Покупателю неустойку в размере          0,3 %  от цены настоящего Договора за каждый день просрочки.

7.4. Уплата неустойки не освобождает Стороны от выполнения обязательств по настоящему  Договору.
8. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
8.1.  Споры, возникшие между Сторонами по настоящему договору или в связи с его исполнением, разрешаются путем переговоров между Сторонами.

8.2.  Если Стороны не придут к соглашению путем переговоров, все споры рассматриваются в претензионном порядке. Срок рассмотрения претензии – 2 (две) недели с даты получения претензии.

8.3.  При не достижении согласия с помощью переговоров и в претензионном порядке, Стороны решают возникшие разногласия в Арбитражном суде Челябинской области.
9. ОБСТОЯТЕЛЬСТВА  НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ
9.1.  Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, при условии, что данные обстоятельства непосредственно повлияли на выполнение условий настоящего Договора.

9.2.  Сторона, которая не в состоянии выполнить свои обязательства, должна немедленно письменно проинформировать другую Сторону об этих обстоятельствах, но не позднее 10 (десяти) дней после начала таких обстоятельств. Несвоевременное уведомление лишает Сторону права ссылаться на указанные обстоятельства.
10. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ
10.1.  Данный Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон  или в судебном порядке в следующих случаях:

- если Поставщик не выполняет обязательства по Договору;

- в иных случаях, предусмотренных действующим законодательством РФ.

10.2.  Стороны гарантируют наличие всех полномочий у лиц, подписавших настоящий Договор, и что они не имеют каких-либо ограничений на заключение настоящего Договора.

10.3.  Во   всем   остальном,   что   не   предусмотрено   Договором,   Стороны   руководствуются  действующим законодательством Российской Федерации.
11. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
11.1.  Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до 28.02.2013, а в части обязательств по договору - до полного их исполнения.

11.2.  Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу: один - для Покупателя, второй - для Поставщика.

11.3.  Все изменения,  дополнения  настоящего  Договора  действительны лишь в том случае, если они оформлены  в  письменной  форме  и  подписаны обеими Сторонами.
11.4.  Для оперативной работы по договору допускается применение факсимильных копий до замены на оригиналы.
11.5. Факсимильные копии документов подлежат обязательной замене на оригинал в течение 15 календарных дней c даты подписания договора.
11.6.  В случае изменения одной из сторон своего местонахождения или почтового адреса она обязана информировать об этом другую сторону.

11.7.  В случае изменения у одной из Сторон банковских реквизитов она обязана информировать об этом другую Сторону до вступления изменений в силу.

11.8.  Вся корреспонденция отправляется Сторонами по адресам, указанным в Договоре.
12. ПРИЛОЖЕНИЯ
12.1.  Спецификация на 1 л.
13. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Поставщик:

_______________________________
________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________
	Покупатель:

МУП «МПОЭ» г. Трехгорного

Юридический адрес: 456080, Россия           г. Трехгорный, ул. М. Жукова, д. 1а
Почтовый адрес: 456080, Россия                  г. Трехгорный, а/я 157

ИНН 7405000450

КПП 740501001

р/с 40702810072170100004

Отделение № 8597 Сбербанка России        г. Челябинск

БИК 047501602

 к/с № 30101810700000000602

ОРГН 1027400663630

Тел. (35191) 6-20-61; 6-02-47

E-mail: energo@atlint.ru

	__________________ И.О. Фамилия

__________________2013 г.

           М.П.
	___________________ С.Н. Спичко
___________________2013 г.

              М.П.

Приложение №1

                                                                                                                   к договору поставки №_____________

от  «____» _______ 2013  г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

	Артикул
	Наименование товара
	Ед.
изм.
	Кол-во
	Цена с НДС
РУБ
	Сумма с НДС
РУБ

	128981
	Блок-кубик запасной 9х9х9 ATTACHE (ЭК) белый бл., 12шт/уп.
	шт.
	20

	214302
	Блок-кубик ATTACHE с клеев.краем 76х51 желтый 100л.
	шт.
	51

	214303
	Блок-кубик ATTACHE с клеев.краем 76х76 желтый 100л.
	шт.
	18

	817
	Блок-кубик бокс для бумаги 9х9х9 прозрач. 96шт./уп. Совр.
	шт.
	 1

	35728
	Маркер выделитель текста EDDING E-345/5 желтый 1-5мм
	шт.
	 8

	35730
	Маркер выделитель текста EDDING E-345/9 розовый 1-5мм
	шт.
	 8

	35729
	Маркер выделитель текста EDDING E-345/11 зеленый 1-5мм
	шт.
	 8

	43830
	Маркер выделитель текста EDDING E-345/6 оранжевый 1-5мм
	шт.
	 8

	159012
	Дырокол ATTACHE WD204 16л. черный
	шт.
	 1

	73592
	Зажим для бумаг 25мм 12шт./уп. Attache
	упак
	 6

	73594
	Зажим для бумаг 32мм 12шт./уп. Attache
	упак
	 9

	144630
	Клейкие закладки пласт. 5цв.по 20л. 12ммх45 Attache '030951023
	шт.
	30

	133408
	Карандаш чернографитный Attache с ластиком
	шт.
	20

	145954
	Клей ПВА 125г Attache
	шт.
	44

	42812
	Клей-карандаш 40г ATTACHE '15434
	шт.
	22

	585
	Бух книги учета 96л. в линейку, обл.картон 15шт./уп.
	шт.
	21

	115675
	Кнопки металлические 12/100шт./уп. ATTACHE К12-100, к/кор.
	упак
	17

	342
	Ластик KOH-I-NOOR 300/60 каучуковый Чехия
	шт.
	11

	35821
	Линейка металлич. 30см (12х1 ) BEIFA
	шт.
	 4

	138432
	Линейка 20см флюор. Attache цвет ассорти
	шт.
	 4

	107699
	Лоток для бумаг ATTAСHE тонированный 5шт/упк
	упак
	 2

	130867
	Вертикальный накопитель СТАММ 70мм Лидер черный 2шт/упк 'ЛТ-128
	упак
	 5

	55372
	Лупа 5-крат.увелич. диам.=90мм ATTACHE MG1009A
	шт.
	 2

	162961
	Маркер перманентный КОМУС PY2304 зеленый 1-4мм круглый наконечник
	шт.
	 3

	162960
	Маркер перманентный КОМУС PY2304 красный 1-4мм круглый наконечник
	шт.
	 3

	162958
	Маркер перманентный КОМУС PY2304 черный 1-4мм круглый наконечник
	шт.
	10

	53766
	Маркер для CD EDDING E-8400/3 синий 0, 75мм
	шт.
	 1

	49962
	Маркер для CD EDDING E-8400/1 черный 0, 75мм
	шт.
	 1

	15068
	Нож канцелярский 18мм Attache
	шт.
	 8

	47585
	Ножницы 195мм с пласт.прорезинен. ручками Attache '5017B
	шт.
	 2

	Артикул
	Наименование товара
	Ед.
изм.
	Кол-во
	Цена с НДС
РУБ
	Сумма с НДС
РУБ

	8704
	Папка на 2-х кольцах BANTEX 35мм 1300-14 бордовая Россия
	шт.
	10

	46337
	Папка с арочн.мех. BANTEX ECONOMY 50мм 1447-10 черн.Россия
	шт.
	77

	46336
	Папка с арочн.мех. BANTEX ECONOMY 50мм 1447-09 красн.Россия
	шт.
	 5

	46341
	Папка с арочн.мех. BANTEX ECONOMY 70мм 1446-10 черн.Россия
	шт.
	68

	34481
	Папка на резинках ATTACHE F315/07 черная Россия
	шт.
	25

	34482
	Папка на резинках ATTACHE F315/07 синяя Россия
	шт.
	13

	34483
	Папка на резинках ATTACHE F315/07 зеленая Россия
	шт.
	13

	278476
	Папка с завязками 380г/м2 мелов. 150шт./кор. Урал
	шт.
	112

	33176
	Папка с зажимом ATTACHE F611/07 17мм синяя Россия
	шт.
	 2

	33177
	Папка с зажимом ATTACHE F611/07 17мм черная Россия
	шт.
	 2

	33178
	Папка с зажимом ATTACHE F611/07 17мм зеленая Россия
	шт.
	 2

	33179
	Папка с зажимом ATTACHE F611/07 17мм красная Россия
	шт.
	 2

	82079
	Папка на 2-х кольцах 25/32 мм ATTACHE Vision P502/7 синяя Россия
	шт.
	 8

	107948
	Папка на 2-х кольцах 25/32 мм ATTACHE Vision P502/7 вишневая Росси
	шт.
	 9

	49093
	Папка конверт с кнопкой КНК 180 синий прз. Россия
	шт.
	21

	49094
	Папка конверт с кнопкой КНК 180 красный прз. Россия
	шт.
	21

	49095
	Папка конверт с кнопкой КНК 180 желтый прз. Россия
	шт.
	20

	49096
	Папка конверт с кнопкой КНК 180 зеленый прз. Россия
	шт.
	20

	50848
	Папка файлов ATTACHE KT-40/07 красная Россия
	шт.
	 4

	50849
	Папка файлов ATTACHE KT-40/07 зеленая Россия
	шт.
	 4

	50852
	Папка файлов ATTACHE KT-60/07 красная Россия
	шт.
	 5

	50853
	Папка файлов ATTACHE KT-60/07 зеленая Россия
	шт.
	 5

	50854
	Папка файлов ATTACHE KT-60/07 серая Россия
	шт.
	 6

	54264
	Папка скорос-тель A4 Attache красный Россия
	шт.
	23

	54265
	Папка скорос-тель A4 Attache синий Россия
	шт.
	33

	54266
	Папка скорос-тель A4 Attache зеленый Россия
	шт.
	32

	54267
	Папка скорос-тель A4 Attache желтый Россия
	шт.
	33

	62316
	Папка конверт на молнии 245х335 красный
	шт.
	 4

	3635
	Папка конверт на молнии 245х335 синий
	шт.
	 4

	49915
	Вешалка VP_плечики пластмас. 46-48 ш/п-5, 5см 'с-043
	шт.
	 5

	2377
	Подставка для кален. АВРОРА Белоруссия
	шт.
	 3

	45573
	Корректирующая жидкость на эмульс. основе 20мл PILOT
	шт.
	76

	3914
	Корректирующая лента 4, 2мм х 8, 5м KORES '84708
	шт.
	25

	278479
	Папка скоросшиватель ДЕЛО 360г/м2 немел. 200шт./кор.Урал
	шт.
	133

	107515
	Клейкая лента канцелярская 15х33 12 шт./уп. Китай
	упак
	 3

	129144
	Клейкая лента упаковочная ATTACHE 48мм х 60м 40мкм прозрачная
	шт.
	17

	48915
	Скрепки 25 мм 100 шт./уп. ATTACHE треугольные никелир.
	упак
	29

	115673
	Скрепки 28 мм 100 шт./уп. ATTACHE С28-100П цветные, к/кор.
	упак
	144

	115674
	Скрепки 50 мм 50 шт./уп. ATTACHE Г50-50 гофриров., к/кор.
	упак
	18

	139204
	Скобы к степлеру N10 ATTACHE
	упак
	44

	139205
	Скобы к степлеру N24/6 ATTACHE
	упак
	42

	159008
	Степлер ATTACHE 8215 (N24/6&26/6) до 25 лист. синий
	шт.
	 1

	34013
	Клей МОМЕНТ-1 универсал 30мл
	шт.
	 1

	26788
	Клей МОМЕНТ Супер универсальный 3г
	шт.
	 2

	33946
	Тетрадь 48л. клетка А5 обл. бумвин., бл.офсет. ассорт., в асс
	шт.
	26

	164492
	Папка уголок Комус А4 180мкм (желтый)
	шт.
	44

	     Артикул
	Наименование товара
	Ед.
изм.
	Кол-во
	Цена с НДС
РУБ
	Сумма с НДС
РУБ

	164494
	Папка уголок Комус А4 180мкм (красный)
	шт.
	43

	283214
	Папка файл-вкладыш А4 40мкм Attache 100шт/уп Урал
	упак
	35

	206279
	Коврик на стол Комус 47, 5 х 66см, серый, Россия
	шт.
	 1

	198685
	Планшет Attache A4 черный
	шт.
	 2

	130792
	Механизм для скоросшивателя разъемный Attache металл/пластик, 10 шт., зеленый
	упак
	 1

	156399
	Ежедневник недат, синий, А5, 145х205мм, 136л, Ideal
	шт.
	42

	232612
	Ежедневник недат, красный, А5, 145х205мм, 136л, VELVET
	шт.
	 2

	257614
	Планинг дат.2013г черный 303х142 мм, 60 л , АТТАСНЕ Вива
	шт.
	 1

	261108
	Календарь настен, 2013, 295х720, Горы и водопады, 3 спир, 80г/м2.
	шт.
	25

	261109
	Календарь настен, 2013, 295х720, Живая природа, 3 спир, 80г/м2.
	шт.
	27

	257734
	Календарь настольн, перекид, 2013, 105х140, офс, 2 краски, в асс.
	шт.
	70

	260634
	Папка короб на резинках Комус Русская серия ОЛИМПИКА красная
	шт.
	 4

	218943
	Краска штемпельная 801 на вод.-глиц.осн.син. 25мл (аналог 7011)Colop Герман
	шт.
	 3

	Всего восемьдесят девять наименований.

                                                                                                                          Всего, руб.:
                                                                                                         В том числе НДС, руб.:
	Поставщик:

_______________________________
________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________
	Покупатель:

МУП «МПОЭ» г. Трехгорного

Юридический адрес: 456080, Россия          г. Трехгорный, ул. М.Жукова, д.1а
Почтовый адрес: 456080, Россия                 г. Трехгорный, а/я 157

ИНН 7405000450

КПП 740501001

р/с  №  40702810072170100004

Отделение № 8597 Сбербанка России          г. Челябинск

БИК 047501602

 к/с № 30101810700000000602

ОГРН 1027400663630

Тел. (35191) 6-64-47; 6-20-61; 6-02-47

E-mail: energo@atlint.ru

	__________________ И.О. Фамилия

__________________2013  г.

              М.П.
	___________________ С.Н. Спичко

___________________2013  г.

              М.П.